
İklim değişikliği, kuraklık, nüfus artışı - 
değişen dünyamız ziraat ve sera tarımı 
sektörleri için büyük bir meydan okuma.

65 yılın üzerinde bir süredir Ridder, küresel sera tarımı sektörüne akıllı, iyi 

tasarlanmış teknik çözümler sunarak büyük ölçekte sera büyümesini daha sade, 

sürdürülebilir ve verimli hale getirmektedir. Bu Hollanda’lı bir aileye ait şirket 

tarafından geliştirilen etkin sistemler; mekanizasyon, iklim kontrolü, su yönetimi ve 

otomasyon ile ilgili kompleks problemlere çözümler sunmaktadır.

Ridder’de inovasyon gayreti, DNA’mızda yer edinmiş bulunmaktadır. Tüm bunlar 

Ridder’i ileri işlem bilgisayarları, sulama sistemleri, yönetim sistemleri, sürücü 

sistemleri ve ısı perdeleri alanında öncü bir imalatçı haline getirmiştir. Ridder’in 

pratik çözümleri, her iklimde ve dünyanın her yerinde sürdürülebilir sera tarımı 

oluşturmaktadır.

Ridder, 340’ın üzerinde gayretli çalışanı ve üç kıtaya yayılmış uluslararası ofi sleri ile 

hızla büyüyen bir organizasyondur. Geniş uluslararası iş birliği ağının desteği ile 

Ridder’in çözümleri, 100’ün üzerinde ülkede verimli ve sürdürülebilir gıda ve çiçek 

yetiştiriciliğine doğrudan katkılar sunmaktadır.
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Başarılı büyümenin temeli.

Dişli Sürücü sistemleri

Ridder’in sürücü sistemleri, her kazançlı sera tarımı operasyonunun 

anahtar elementi olan sera havalandırmasının ve perde sistemlerinin hassas 

kontrolünü sağlar. Bunların akıllı ve pratik tasarımı, sera tarımı sürücü sistemleri 

alanında Ridder’i uluslararası pazar lideri haline getirmiştir. Günümüzde Ridder, 

dünya genelinde sera inşaatçıları, montajcıları ve yetiştiricilerinin tercih ettiği 

markadır.

Isı perdeleri

Ridder, seraları ve ürünleri için yalnızca en iyisini isteyen uzmanların 

yüksek kalite standartlarını karşılayan geniş kapsamlı iklim perdesi seçenekleri 

sunmaktadır. Sera inşaatçıları ve montajcılarıyla birlikte çalışarak ışık dağıtımı, iklim 

kontrolü, enerji tasarrufu, ışık kesme (karartma) ve güneşten koruma dahil geniş bir 

yelpazede perdeleme gereksinimleri için mükemmel çözümü bulabiliyoruz. 

İklim Kontrol

Ridder’in akıllı sensörleri ve iklim bilgisayarları, yetiştirme ortamı hakkında 

geniş kapsamlı bilgiler sağlarken veri-tabanlı kontrol de sağlamaktadır. Tüm Ridder 

donanım ve yazılımlarının esnek ve adapte olabilir tasarımı sayesinde çözümlerimiz, 

dünyanın her yerinden her son kullanıcının seviyesine ve hedefl erine pürüzsüz bir 

şekilde entegre olabilmektedir.

Su Arıtma ve Dezenfektasyon Sistemleri

Ridder’in tam otomatik hassas sulama ve gübreli sulama sistemleri, 

yetiştiricilerin ürünlerinden en iyi verimi almalarına imkan sağlayacak şekilde 

maliyet-etkin su ve gübre dozlaması yapmasına imkan sağlar. Ridder’in inovatif 

dezenfeksiyon ve su arıtma sistemleri, su ve gübrelerin güvenli ve sürdürülebilir bir 

şekilde tekrar kullanılabilmesini mümkün hale getirir. 

İşçi takip ve yönetim sistemleri

Ridder’in iş gücü takip sistemleri, yetiştiricilerin çalışanlarının 

üretkenliklerini en üst düzeye çıkarmalarını, kaliteyi izlemelerini ve iş süreçlerini 

analiz etmelerini ve buna ek olarak her bir operasyonel süreci yakından takip 

etmelerini mümkün hale getir. Sistemler, optimize edilmiş bir işletme iş akışını ve 

sera içinde ve çevresinde bulunan her bir prosesin mükemmel bir şekilde 

koordinasyonunu garanti altına alır.

Ridder HortOS

Ridder HortOS platformu geniş ölçekli sera tarımı işletmelerine, işbirliği 

yapmak ve paylaşılan hedefl ere doğru birlikte çalışmak için kullanabilecekleri 

merkezi bir ortam sunmaktadır. Bu platform, birçok ürün, sera ve konum hakkındaki 

mali ve operasyonel verilere ulaşmanızı sağlamakla kalmaz, bu verileri, eyleme 

dönüştürülebilir bilgiler ve açık çıkarımlara dönüştürür - böylece doğru kararları 

alabilir veya HortOS’un bu kararları sizin yerinize tamamen otomatik olarak almasını 

sağlayabilirsiniz. Konu gündelik sera operasyonları da olsa, uzun vadeli stratejik 

kararlar da olsa, HortOS büyümeyi ve karlılığı ileri taşımak için organizasyonun 

bütününün bir arada çalışabilmesini sağlar.
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